
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 369, DE 26 DE JUNHO DE 2017.

A  Reitora  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO
PERNAMBUCANO,  no uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve:

HOMOLOGAR  o  resultado  da  avaliação  de  desempenho  dos  servidores  abaixo  relacionados,
ocupantes  do  cargo  de  Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico  ou  Técnicos
Administrativos em Educação, submetidos e aprovados no Estágio Probatório, em conformidade
com o artigo 20 da Lei 8.112/90, com efeitos retroativos à vigência correspondente.

MATRÍCULA
SIAPE SERVIDOR CARGO DATA DE

ADMISSÃO VIGÊNCIA PROCESSO Nº

2156166 Demorgenes Gomes de
Menezes

Téc. em
Audiovisual 26/08/2014 26/08/2017 23300.000392.2017-84

2156288 Núbia Cristiane Silva Matos Auxiliar de
Biblioteca 01/09/2014 01/09/2017 23304.000188/2015-61

1828342 Elis Magalhães Santos de
Freitas Prof. EBTT 15/09/2014 15/09/2017 23304.000209/2015-49

2951314 Maria Lúcia da Silva Pereira
Téc. em

Laboratório/
Área Física

26/08/2014 26/08/2017 23304.000180/2015-03

2157990 Felipe Piaulino Gomes Santos Jornalista 02/09/2014 02/09/2017 23416.000162/2015-56

2156629 Aluisio Dennes de Sousa Alves Assistente em
Administração 01/09/2014 01/09/2017 23416.000166/2015-34

2157019 Silvio Fernandes de Araújo
Júnior

Assistente em
Laboratório 26/08/2014 26/08/2017 23416.000140/2015-96

2157084 Joana Darc Quesado Oliveira
Téc. em

Tecnologia da
Informação

01/09/2014 01/09/2017 23416.000163/2015-09

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora


		2017-06-26T16:16:59-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento




